SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

EDITAL

EDITAL N. 9081012,  DE OUTUBRO DE 2019

 CONVOCAÇÃO PARA ETAPA DE ENTREVISTA  DOS CANDIDATOS HABILITADOS
NA SELEÇÃO DE ESTÁGIO DO CURSO DE FARMÁCIA

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA,

DIRLEY DA CUNHA JÚNIOR,  no uso de suas atribuições legais, considerando os termos
regulamentados para realização da II Seleção Simplificada de Estagiário do Curso de Farmácia, através do
Edital nº 8864083, de 09 de setembro de 2019, divulgado no site da Justiça Federal do Estado da Bahia,

RESOLVE:

I – CONVOCAR os candidatos a vaga de estágio do CURSO DE FARMÁCIA descritos

no Anexo I deste Edital para participarem da etapa Entrevista Pessoal, em razão de terem sido habilitados
na etapa de entrega da documentação na forma regulamentada no Edital de inscrição, devendo comparecer na
data, horário e local descritos a seguir:

Data da Entrevista: 29 de outubro de 2019
Horário de chegada: Das 14:00h às 15:00 horas
Horário da Entrevista: a partir das 15:00 horas
Duração da Entrevista: até 15 minutos
Local: Tribunal de Justiça da Bahia (TJBA), 5ª Avenida do CAB, nº 560, Salvador/BA,
CEP 41745- 971, 3º andar Sala 303- SUL/ AEP2.
Entrevistadores: Dr. Sadraque de Oliveira Rios, Dra. Késia Anselmo Freitas de Brito
e Dra. Samanta Cardoso Goes.

II – PUBLIQUE-SE. DIVULGUE-SE.

Salvador/BA, 16 de outubro de 2019.

Dr. DIRLEY DA CUNHA JÚNIOR
Juiz Federal Diretor do Foro

Seção Judiciária do EStado da Bahia

Documento assinado eletronicamente por Dirley da Cunha Júnior, Diretor do Foro, em
17/10/2019, às 12:30 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
9081012 e o código CRC A2DE90FB.

  ANEXO I - RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ETAPA DE ENTREVISTA
PESSOAL

NOME FACULDADE

MILENA REIS ALVES FRB

LUDIANNE PAZ LIMA DA SILVA UNIFACS

KEVIN ISAIAS LIMA SANCHES DOS SANTOS UNIFACS

ARIEL GONÇALVES DOS SANTOS UNIFACS

GRESIANE SANTOS CONCEIÇÃO UNIFACS

Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Bairro Sussuarana - CEP 41213-000 - Salvador - BA - www.trf1.jus.br/sjba/
0011777-94.2019.4.01.8004 9081012v19